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NTNUs langsiktige utvikling – Innspill til visjonsrapporten

Studenttinget takker for muligheten til å komme med innspill til NTNUs 
Visjonsrapport. Studenter er og kommer til å være en sentral del av NTNUs 
virksomhet og det er viktig at innspillene fra studentene blir tatt hensyn til, både som 
fremtidens studenter men også som fremtidens NTNU ansatte.  

Vi ser positivt på det arbeidet som er gjort og at NTNU tar initiativ til å selv legge 
føringer for sin framtidige strategiske utvikling. En campusutvikling på NTNU er mer 
enn et byggeprosjekt; det er et valg om hvordan man ønsker at fremtidens NTNU 
skal være. Vi er veldig opptatt av, uansett utfall av konseptvalgutredningen, at 
Visjonsprosjektet blir et arbeid det jobbes videre med internt på NTNU. 

Studenttinget NTNU mener at en samlokalisering av NTNU vil være drivende for å skape 
en enhetsfølelse blant studenter og ansatte på NTNU. I dag er det vanskelig for studenter 
å ta emner på tvers av campus; utenomfaglige studentorganisasjoner er i dag nær sagt 
de eneste felles møteplassene vi har. Det er et ubenyttet potensial i dette, og vi går glipp 
av verdifull kompetanse og kunnskap. Avstanden mellom Gløshaugen og Dragvoll er ikke 
avskrekkende stor, men det tar såpass lang tid at terskelen blir for høy til at det velges. 

Studenttinget NTNU mener at Visjonsprosjektet underbygger behovet for 
enehetsfølelse og tverrfaglighet. I fremtiden vil man måtte anvende kunnskap på en 
stadig mer kompleks og dynamisk måte. Dette vil kreve at NTNU evner å ha et enda 
bedre samspill mellom sine egen fagmiljøer, arbeidslivet og samfunnet rundt oss. 
Kompetansen dette gir NTNUs studenter vil gjøre dem mer attraktive i arbeidsliv og i 
sin tur vil gjøre NTNU til et attraktivt universitet nasjonalt og internasjonalt for 
studenter og ansatte. Denne attraktivitet er viktig for at NTNU skal kunne rekruttere 
de beste studentene og forskerne og ta ansvaret for langsiktig, grunnleggende 
forskning og fagutvikling gitt i vårt generelle samfunnsoppdrag.  

For at NTNU skal kunne oppfylle sitt spesielle samfunnsoppdrag med å jobbe i 
skjæringspunktet mellom teknologi, naturvitenskap, medisin, arkitektur, humaniora og 
samfunnsvitenskap må man legge bedre til rette for dette enn i dag. Større fysisk
nærhet til fagene og muligheten til å utnytte kompetansen som ligger i alle NTNUs 
fagmiljø gjør at man kan oppnå dette. Det er samtidig viktig i et 50 års perspektiv å 



Postadresse:
Studenttinget NTNU
Alfred Getz’ vei 3
N- 7491 Trondheim

Besøksadresse:
Rom 121
”Stripa”
Gløshaugen

Telefon:
73 59 32 88
Telefaks:
73 59 14 44

E- post:
sti@studenttinget.no
Hjemmeside:
www.studenttinget.no

se på campusutvikling som mer enn byggeprosjekter. Man kan gjennom utvikling av 
campus legge de fysiske rammene for en god faglig utvikling i fremtiden. En mer 
tverrfaglig og helhetlig tilnærming krever derimot også en organisatorisk og 
holdningsmessig endring blant ansatte og studenter på NTNU, noe som må jobbes 
med over tid. 

NTNU har med sitt nasjonale ansvar for blant annet teknologi og naturvitenskap et 
ansvar for at Norge er internasjonalt konkurransedyktig innenfor sitt ansvarsområde. 
Dette betyr å prioritere og bygge opp nasjonalt og internasjonalt ledende fagmiljøer 
innenfor dette og andre fagområder. Dette vil føre til nyskapende resultater som 
funksjon av nye kombinasjoner, ofte på tvers av etablerte fagmiljøer. Man må også 
ha en fysisk infrastruktur som legger til rette for og støtter opp under at både 
studenter kan vie tiden sin til sine primæroppgaver. Dette fordrer en 
helhetstankegang rundt utvikling av campus til å både gjelde utdanning, forskning, 
boliger og velferd. 

Visjonsprosjektet trekker frem i flere av sine perspektiver hvordan fysisk nærhet fører 
til en mer fleksibel arealbruk. Studenttinget NTNU mener at en fysisk samling også vil 
føre til et mer fleksibelt læringsmiljø for studentene. Dette betyr at man lettere vil 
kunne tilpasse seg studentenes behov og utvikle god læring og attraktivitet gjennom 
dette. Historisk kan man se denne utviklingen ved at man tidligere bygget store 
auditorier og lesesaler med lav fleksibilitet. Disse blir i dag ikke fullt utnyttet fordi man 
foretrekker mer «intime» rom og mulighet til samarbeid og dialog, men arealene kan
ikke transformeres til denne bruken. Det er vanskelig å si hvilke behov man vil ha om 
50 år så i det perspektivet blir derfor fleksibilitet i bygningsmassen enda viktigere. 

Studentene oppfordrer at hele NTNUs bredde, fra toppledelse til fagmiljøene, skal 
arbeide for en samlokalisering. Det er realiserbart, men en faktisk gjennomføring 
avhenger av at vi står sammen og sier hva som er det beste for oss på NTNU. Vi 
mener visjonsrapporten og de trendene den trekker frem er en sterk underbyggelse 
av behovet for samlokalisering. 

Med vennlig hilsen 

Elena Bogen Slydal
Leder Studenttinget NTNU


